

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 01.04.2022r.

Sz.O./ZP/41/1712/22

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków dla potrzeb Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/03/2022

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie

- tabletki lub kapsułki odwrotnie
- tabletki na drażetki i odwrotnie
- tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie
- kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki na ampułki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 4

Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 5

Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku braku leku oryginalnego na wycenę preparatów z dopuszczenia Ministra Zdrowia

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 54

Ze względu na brak na rynku wymaganego w Pakiecie 3 poz. 54 opakowania po 16 tabletek zwracam się z prośbą o dopuszczenie opakowania po 10 tabletek w ilości 3 opakowań

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie po 10 tabletek w ilości **4 opakowań**.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 21

Czy w Pakiecie 1 poz. 21 Zamawiający dopuści produkt Enema. Produkt Rectanal, wskazany w SWZ jest niedostępny na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 68

Czy w Pakiecie 1 poz. 68 Zamawiający dopuści produkt w postaci tabletek?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 48

Czy w Pakiecie 2 poz. 48 Zamawiający dopuści preparat o zawartości 114mg jonów wapnia/ 5ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 10

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 54

Ze względu na zakończoną produkcję i brak zamienników na rynku zwracamy się z prośbą o wykreślenie pozycji 54 w pakiecie 2. Odpowiedź negatywna lub zgodnie z SWZ uniemożliwi złożenie prawidłowej oferty.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Odpowiedź:

Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży w sytuacji zakończonej produkcji i braku zamienników na rynku oraz umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 78

Czy w Pakiecie 2 poz. 78 Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w fiolkach. Ampułki nie są już dostępne na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 12

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 91

Ze względu na zakończoną produkcję i brak zamienników na rynku zwracamy się z prośbą o wykreślenie pozycji 91 w pakiecie 2. Odpowiedź negatywna lub zgodnie z SWZ uniemożliwi złożenie prawidłowej oferty.

Odpowiedź:

Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży w sytuacji zakończonej produkcji i braku zamienników na rynku oraz umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.

Pytanie Nr 13

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 98

Czy w Pakiecie 2 poz. 98 Zamawiający dopuści produkt w postaci ampulek?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 14

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 110

Ze względu na zakończoną produkcję i brak zamienników na rynku zwracamy się z prośbą o wykreślenie pozycji 110 w pakiecie 2. Odpowiedź negatywna lub zgodnie z SWZ uniemożliwi złożenie prawidłowej oferty.

Odpowiedź:

Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży w sytuacji zakończonej produkcji i braku zamienników na rynku oraz umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.

Pytanie Nr 15

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 120

Ze względu na zakończoną produkcję i brak zamienników na rynku zwracamy się z prośbą o wykreślenie pozycji 120 w pakiecie 2. Odpowiedź negatywna lub zgodnie z SWZ uniemożliwi złożenie prawidłowej oferty.

Odpowiedź:

Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży w sytuacji zakończonej produkcji i braku zamienników na rynku oraz umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 16

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 18

Ze względu na zakończoną produkcję i brak zamienników na rynku zwracamy się z prośbą o wykreślenie pozycji 18 w pakiecie 3. Odpowiedź negatywna lub zgodnie z SWZ uniemożliwi złożenie prawidłowej oferty.

Odpowiedź:

Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży w sytuacji zakończonej produkcji i braku zamienników na rynku oraz umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.

Pytanie Nr 17

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 61

Ze względu na zakończoną produkcję i brak zamienników na rynku zwracamy się z prośbą o wykreślenie pozycji 61 w pakiecie 3. Odpowiedź negatywna lub zgodnie z SWZ uniemożliwi złożenie prawidłowej oferty.

Odpowiedź:

Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży w sytuacji zakończonej produkcji i braku zamienników na rynku oraz umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian.

**Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej
prowadzonego postępowania: http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119**